[bookmark: _GoBack]高雄醫學大學護理科系校友會聯誼大會

主旨：本校護理學系自1975年創系以來，歷屆校友在護理專業上有高度成就，並立基於護理，向外拓展，在各領域上表現卓著，開花結果。今年度特別選播一部既感人又充滿奇妙旅程的電影，藉由影片欣賞，學習影片中主人翁如何度過永遠不嫌晚之豐盛和歡樂的人生，啟發生命意義，促進校友間交流，達成聯誼的目的。

主辦單位：高雄醫學大學護理科系校友會、高雄醫學大學護理學院護理學系
協辦單位：高雄醫學大學校友總會、財團法人信心護理文教基金會
時間：106年10月15日（星期日）  13：00～16：00
地點：高雄醫學大學附設中和紀念醫院 啟川大樓六樓 第一講堂

	時間
	主題
	主持人/主講人

	13:00-13:30
	報到
	趙于欣 幹  事

	13:30-13:40
	會長致詞
	陳美杏 會  長

	13:40-13:55
	貴賓致詞
	王秀紅 副校長
楊美賞 教  授
王瑞霞 院  長

	13:55-14:05
	護理系系務報告
	   周汎澔 主  任

	14:05-14:15
	護理科系校友會會員大會暨會務報告
頒獎  護理科系校友會學生獎助學金
	陳美杏 會  長
邱淑珍 副會長

	14:15-14:20
	大合照
	全體與會人員

	14:20-14:30
	電影賞析引言
	吳秀悅副會長

	14:30-16:00
	電影欣賞：一路玩到掛
	全體與會人員

備註：
1.請至報名網址填寫報名資訊，
https://docs.google.com/forms/d/1S_viaocKgTJP1NGLsd1APuxue1CZcCHJZtQkgQi06JI/edit

2.現場敬備茶點，請攜帶環保杯。

主講人簡介：
王秀紅  高雄醫學大學副校長
楊美賞  財團法人信心護理文教基金會董事長、高雄醫學大學教授
王瑞霞  高雄醫學大學護理學系教授暨護理學院院長
  周汎澔  高雄醫學大學護理學系教授兼護理學系系主任
陳美杏  高雄醫學大學護理科系校友會會長、高雄醫學大學附設中和紀念醫院院長室高專
邱淑珍  高雄醫學大學護理科系校友會副會長
林盈慧  高雄醫學大學護理科系校友會副會長、高雄醫學大學附設中和紀念醫院護理部副主任
吳秀悅  高雄醫學大學護理科系校友會副會長、高雄市立小港醫院護理部副主任
楊麗玉  高雄醫學大學護理科系校友會總幹事、高雄醫學大學護理學系助理教授
趙于欣  高雄醫學大學護理科系校友會幹事、高雄醫學大學護理學系助教